

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: 4735350015
AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030
C.E.P.: 88410-000 - Atalanta - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

Processo Administrativo: 35/2019
Data do Processo Adm.: 14/10/2019
Processo de Licitação: 35/2019
Data do Processo: 14/10/2019

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	20,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 10.00 R 20 RADIAL MISTO 17MM	_____	540,0000	10.800,0000
2	20,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 10.00 R 20 RADIAL MISTO 17 MM	_____	195,0000	3.900,0000
3	20,00	UN	CONCERTO DE PNEU 10.00 R 20 RADIAL MISTO 17 MM	_____	89,0000	1.780,0000
Total Máximo do Lote:						16.480,0000
<u>Lote: 2</u>						
4	20,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22.5 MISTO 17MM	_____	562,0000	11.240,0000
5	20,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R 22.5 MISTO 17 MM	_____	195,0000	3.900,0000
6	20,00	UN	CONCERTO DE PNEU 275/80 R 22.5 MISTO 17 MM	_____	89,0000	1.780,0000
Total Máximo do Lote:						16.920,0000
<u>Lote: 3</u>						
7	16,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 10.00 R 20 RADIAL BORRACHUDO SEVERO 21MM	_____	593,0000	9.488,0000
8	16,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 10.00 R20 RADIAL BORRACHUDO SEVERO 21MM	_____	195,0000	3.120,0000
9	16,00	UN	CONCERTO DE PNEU 10.00 R 20 RADIAL BORRACHUDO SEVERO 21MM	_____	89,0000	1.424,0000
Total Máximo do Lote:						14.032,0000
<u>Lote: 4</u>						
10	20,00	UNI	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO SEVERO 21 MM	_____	618,0000	12.360,0000
11	16,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO SEVERO 21 MM	_____	195,0000	3.120,0000
12	20,00	UN	CONCERTO DE PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO SEVERO 21 MM	_____	89,0000	1.780,0000
Total Máximo do Lote:						17.260,0000
<u>Lote: 5</u>						
13	12,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 7.50X16 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	375,0000	4.500,0000
14	12,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 7.50X16 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	150,0000	1.800,0000
15	12,00	UN	CONCERTO DE PNEU 7.50X16 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	68,0000	816,0000
Total Máximo do Lote:						7.116,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: 4735350015
AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030
C.E.P.: 88410-000 - Atalanta - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

Processo Administrativo: 35/2019
Data do Processo Adm.: 14/10/2019
Processo de Licitação: 35/2019
Data do Processo: 14/10/2019

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 6</u>						
16	12,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 9.00X20 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	524,0000	6.288,0000
17	12,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 9.00X20 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	190,0000	2.280,0000
18	12,00	UN	CONSERTO DE PNEU 9.00X20 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	68,0000	816,0000
Total Máximo do Lote:						9.384,0000
<u>Lote: 7</u>						
19	12,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.4 X 24 GARRA BAIXA	_____	897,0000	10.764,0000
20	12,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 12.4 X 24 GARRA BAIXA	_____	230,0000	2.760,0000
21	12,00	UN	CONSERTO VULGANIZAÇÃO DE PNEU 12.4 X 24 GARRA BAIXA	_____	69,0000	828,0000
Total Máximo do Lote:						14.352,0000
<u>Lote: 8</u>						
22	15,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	431,0000	6.465,0000
23	15,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	160,0000	2.400,0000
24	15,00	UN	CONSERTO DE PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	69,0000	1.035,0000
Total Máximo do Lote:						9.900,0000
<u>Lote: 9</u>						
25	34,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 185/60 R 14 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	259,0000	8.806,0000
26	24,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 185/60 R 14 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	130,0000	3.120,0000
27	24,00	UN	CONSERTO DE PNEU 185/60 R 14 BORRACHUDO PRE MOLDADO	_____	49,0000	1.176,0000
Total Máximo do Lote:						13.102,0000
<u>Lote: 10</u>						
28	20,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80X18 (RETROESCAVADEIRA/TERRAPLENAGEM) ATUR 4	_____	839,0000	16.780,0000
29	20,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80X18 (RETROESCAVADEIRA/TERRAPLENAGEM) ATUR 4	_____	210,0000	4.200,0000
30	20,00	UN	CONSERTO DE PNEU 12.5/80X18 (RETROESCAVADEIRA/TERRAPLENAGEM) ATUR 4	_____	69,0000	1.380,0000
Total Máximo do Lote:						22.360,0000
<u>Lote: 11</u>						
31	12,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 13.00X24 G2	_____	1.337,0000	16.044,0000
32	12,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 13.00X24 G2	_____	330,0000	3.960,0000
33	20,00	UN	CONSERTO DE PNEU 13.00X24 G2	_____	59,0000	1.180,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: 4735350015
 AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030
 C.E.P.: 88410-000 - Atalanta - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

Processo Administrativo: 35/2019
 Data do Processo Adm.: 14/10/2019
 Processo de Licitação: 35/2019
 Data do Processo: 14/10/2019

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
34	12,00	UN	DUPLAGEM DE PNEU 13.00X24 G2	_____	950,0000	11.400,0000
Total Máximo do Lote:						32.584,0000
<u>Lote: 12</u>						
35	12,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9X24 GARRA BAIXA	_____	1.461,0000	17.532,0000
36	12,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X24 GARRA BAIXA	_____	230,0000	2.760,0000
37	12,00	UN	CONCERTO DE PNEU 14.9X24 GARRA BAIXA	_____	89,0000	1.068,0000
Total Máximo do Lote:						21.360,0000
<u>Lote: 13</u>						
38	12,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.00X24 G2	_____	1.497,0000	17.964,0000
39	12,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 14.00X24 G2	_____	380,0000	4.560,0000
40	12,00	UN	CONCERTO DE PNEU 14.00X24 G2	_____	89,0000	1.068,0000
41	12,00	UN	DUPLAGEM DE PNEU 14.00X24 G2	_____	1.050,0000	12.600,0000
Total Máximo do Lote:						36.192,0000
<u>Lote: 14</u>						
42	12,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.00 R 24 RADIAL G2	_____	1.820,0000	21.840,0000
43	12,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 14.00 R 24 RADIAL G2	_____	380,0000	4.560,0000
44	12,00	UN	CONCERTO DE PNEU 14.00 R 24 RADIAL G2	_____	89,0000	1.068,0000
45	12,00	UN	DUPLAGEM DE PNEU 14.00 R 24 RADIAL G2	_____	1.350,0000	16.200,0000
Total Máximo do Lote:						43.668,0000
<u>Lote: 15</u>						
46	12,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5X25 G2.	_____	1.833,0000	21.996,0000
47	20,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 17.5X25 G2.	_____	380,0000	7.600,0000
48	12,00	UN	CONCERTO DE PNEU 17.5X25 G2.	_____	98,0000	1.176,0000
Total Máximo do Lote:						30.772,0000
<u>Lote: 16</u>						
49	10,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4X30 GARRA BAIXA	_____	2.065,0000	20.650,0000
50	10,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X30 GARRA BAIXA	_____	430,0000	4.300,0000
51	10,00	UN	CONCERTO DE PNEU 18.4X30 GARRA BAIXA	_____	89,0000	890,0000
Total Máximo do Lote:						25.840,0000
<u>Lote: 17</u>						
52	10,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4X34 GARRA BAIXA	_____	2.195,0000	21.950,0000
53	10,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X34 GARRA BAIXA	_____	430,0000	4.300,0000
54	10,00	UN	CONCERTO DE PNEU 18.4X34 GARRA BAIXA	_____	89,0000	890,0000
Total Máximo do Lote:						27.140,0000
<u>Lote: 18</u>						
55	10,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1X30 GARRA BAIXA	_____	3.169,0000	31.690,0000
56	10,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X30 GARRA BAIXA	_____	730,0000	7.300,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: 4735350015
AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030
C.E.P.: 88410-000 - Atalanta - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 25/2019 - PR

Processo Administrativo: **35/2019**
Data do Processo Adm.: **14/10/2019**
Processo de Licitação: **35/2019**
Data do Processo: **14/10/2019**

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
57	10,00	UN	CONserto DE PNEU 23.1X30 GARRA BAIXA	_____	89,0000	890,0000
Total Máximo do Lote:						39.880,0000
<u>Lote: 19</u>						
58	10,00	UN	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5 - 24 G2	_____	1.920,0000	19.200,0000
59	10,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 - 24 G2	_____	480,0000	4.800,0000
60	10,00	UN	CONserto DE PNEU 19.5 - 24 G2	_____	89,0000	890,0000
Total Máximo do Lote:						24.890,0000
<u>Lote: 20</u>						
61	24,00	UN	RECAPAGEM DE PNEU 195/65 R 15	_____	320,0000	7.680,0000
62	24,00	UN	VULGANIZAÇÃO DE PNEU 195/65 R 15	_____	110,0000	2.640,0000
63	24,00	UN	CONserto DE PNEU 195/65 R 15	_____	49,0000	1.176,0000
Total Máximo do Lote:						11.496,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	434.728,0000